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40. Koprski tek na miljo za pokal Luke Koper

¢lani, 1 milja (1609 m)

Uvr. Stt.

No ok

5
3
2
8
1
6
7
4

St.AZS Priimek in ime

6829
16135
2551
6751
4015
6976
3813
7996

GRABNAR Blaz
KLEMENCIC Jan

STIBILJ Timotej

FURTULA MARUSIC Aleksej
FURLANIC Timothy
MIHALIC Andraz

RODICA Ale$

KLAMPFER Erik

¢lanice, 1 milja (1609 m)

Uvr.  Stst.

9

St.AZS Priimek in ime

5812 STARC Ana

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Koper, 24.11.2018

Letnik

2002
1995
2000
2003
1999
2004
1994
2007

Letnik
2003

Klub

BLED
KP
KP
BLED
KP
KP
KP
KP

Klub
KP

Rezultat

4:59,92
5:01,28
5:03,91
5:17,51
5:18,12
5:19,36
5:563,94

DNS

Rezultat

DNS
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24.11.2018, 12:20

24.11.2018, 12:00

24.11.2018, 18:07:49
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40. Koprski tek na miljo za pokal Luke Koper

pionirji Ul6, 300 m

Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime

1. HASKIC Elvedin
VONCINA Nal

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Koper, 24.11.2018

Letnik  Klub Rezultat
2003 KP 45,07
2003 KP DNS
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40. Koprski tek na miljo za pokal Luke Koper

pionirji Ul4, 60 m

Uvr. Stt. St.AZS Priimek in ime

8071 RAKAR Jan
5473 PALUZA Anej
RUST Enej
3011 BRULC Matija
8000 GRZINIC Gaj
3012 BRULC Andrej

pionirji Ul4, 300 m

ook 0w =

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime

1. 8071 RAKAR Jan
2. 3011 BRULC Matija
3. 3012 BRULC Andrej

pionirke Ul4, 60 m

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime
1. 7560 PERSIC Ziva

2. 7760 SULJKANOVIC Adna

AGAPITO Zana

AMBROZIC Lukrecija
RADISKOVIC Sara

pionirke Ul4, 300 m

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime
1. 7560 PERSIC Ziva

2. 7760 SULJKANOVIC Adna
STRLE PODOBNIK Tija Clea

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Koper, 24.11.2018

Letnik  Klub Rezultat
2006 KP 9,12
2005 KP 9,68
2006  Koper 9,86
2005 KP 9,89
2006 KP 10,16
2006 KP 10,84
Letnik  Klub Rezultat
2006 KP 51,55
2005 KP 51,90
2006 KP 58,56
Letnik  Klub Rezultat
2005 KP 9,63
2005 KP 10,00
2006  Koper DNS
2006 Lilzo DNS
2006  Koper DNS
Letnik  Klub Rezultat
2005 KP 53,45
2005 KP 1:00,34
2005  Koper DNS
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24.11.2018, 13:05

24.11.2018, 13:45

24.11.2018, 12:55

24.11.2018, 13:35

24.11.2018, 18:07:49
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40. Koprski tek na miljo za pokal Luke Koper

pionirji Ul2, 60 m

Koper, 24.11.2018

) -~

-

otletski kiub koper

Skupina: 1 24.11.2018, 12:45
Uvr. Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 8018 RODICA Rok 2007 KP 10,20
2. KONEC Azbe 2007 Koper 10,57
3. REMSKAR Luka 2010 Ukmar 11,01
Skupina: 2
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 7256 JURMAN Lanej 2008 KP 9,91
2. RAKAR Nik 2009 Ukmar 11,24
3. BATTISTA Valentin 2009 DBoKp 11,92
4. SREBRNIC Jakob 2010 DBoKp 12,48
7999 ROJAC Enei 2007 KP DNS
pionirji Ul2, 60 m skupno
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 7256 JURMAN Lanej 2008 KP 9,91
2. 8018 RODICA Rok 2007 KP 10,20
3. KONEC Azbe 2007 Koper 10,57
4. REMSKAR Luka 2010 Ukmar 11,01
5. RAKAR Nik 2009 Ukmar 11,24
6. BATTISTA Valentin 2009 DBoKp 11,92
7. SREBRNIC Jakob 2010 DBoKp 12,48
7999 ROJAC Enei 2007 KP DNS
pionirji UlI2, 300 m
24.11.2018, 13:25
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 7256 JURMAN Lanej 2008 KP 55,75
2. 8018 RODICA Rok 2007 KP 57,51
JURAK Lin 2009  Koper DQ 163/3a

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

163/3a ne pretece celotne dolzine proge v stezi
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40. Koprski tek na miljo za pokal Luke Koper
Koper, 24.11.2018

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1
Uvr.  Stst.
1. 4541
2.
3.
4.
5. 8070
Skupina: 2
Uvr.  Stst.
1.
2.
3.
Skupina: 3
Uvr.  Stst.
1. 7997
2. 7324
3. 5876
4.
Skupina: 4
Uvr.  Stst.
1. 5809
2. 8016
3. 5808
4. 5806
5. 7265
8002
8001
7332

St.AZS Priimek in ime

MARTINUC Tia
KARIZ Lana

MIKIN Dinka
SUSMELJ Vita
LOVRECIC Maruga
ROJAC Iris

St.AZS Priimek in ime

ANGELINI Ana
UNTERLECHNER Manca
BABIC Valentina

KOVAC Ziva

PALCIC Elizabet

LIKON MATIC Iris
MADRUSA Neja

St.AZS Priimek in ime

STOLFA Eva

KRSTIC Katarina
FRANKOVIC Tina
KOCJANCIC Nika
UNTERLECHNER Manca
SUSMELJ Vita

MORGAN Ana

St.AZS Priimek in ime

BABIC Neja

RENDIC Pia

PRSA Iva

STARC Neza

BOZIC Ana
SEVCNIKAR Julija
DOMAJNKO Veronika
CEHOVIN SIRK Julaj

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

Letnik  Klub Rezultat
2007 KP 10,16
2010  Koper 10,79
2010  VSlzo 10,95
2009  Ukmar 10,97
2008 KP 11,24
2010  Koper DNS
Letnik  Klub Rezultat
2009 PPViV 10,59
2009  Ukmar 11,00
2011 Koper 11,32
2010  Koper DNS
2009  Koper DNS
2009  Lilzo DNS
2010  Koper DNS
Letnik  Klub Rezultat
2010 KP 10,64
2009 KP 10,71
2007 KP 11,29
2008 VSlzo 13,94
2009  Koper DNS
2009  Koper DNS
2008  Koper DNS
Letnik  Klub Rezultat
2007 KP 9,50
2007 KP 9,60
2007 KP 9,76
2007 KP 10,55
2007 KP 10,57
2008 KP DNS
2008 KP DNS
2008 KP DNS
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24.11.2018, 12:35

24.11.2018, 18:07:50
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40. Koprski tek na miljo za pokal Luke Koper
Koper, 24.11.2018

pionirke U12, 60 m

& "

e

otletski kiub koper

skupno

Uvr. Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 5809 BABIC Neja 2007 KP 9,60
2. 8016 RENDIC Pia 2007 KP 9,60
3. 5808 PRS3A lva 2007 KP 9,76
4. 4541 MARTINUC Tia 2007 KP 10,16
5. 5806 STARC Neza 2007 KP 10,55
6. 7265 BOZIC Ana 2007 KP 10,57
7. ANGELINI Ana 2009 PPViV 10,59
8. 7997 STOLFA Eva 2010 KP 10,64
9. 7324 KRSTIC Katarina 2009 KP 10,71

10. KARIZ Lana 2010  Koper 10,79
11. MIKIN Dinka 2010  VSlzo 10,95
12. SUSMELJ Vita 2009 Ukmar 10,97
13. UNTERLECHNER Manca 2009 Ukmar 11,00
14. 8070 LOVRECIC Marusa 2008 KP 11,24
15. 5876 FRANKOVIC Tina 2007 KP 11,29
16. BABIC Valentina 2011 Koper 11,32
17. KOCJANCIC Nika 2008  VSlzo 13,94
ROJAC Iris 2010  Koper DNS
MORGAN Ana 2008  Koper DNS
MADRUSA Neja 2010  Koper DNS
7332 CEHOVIN SIRK Julaj 2008 KP DNS
UNTERLECHNER Manca 2009  Koper DNS
SUSMELJ Vita 2009  Koper DNS
LIKON MATIC Iris 2009 Lilzo DNS
8001 DOMAJNKO Veronika 2008 KP DNS
KOVAC Ziva 2010  Koper DNS
PALCIC Elizabet 2009  Koper DNS
8002 SEVCNIKAR Julija 2008 KP DNS
pionirke U112, 300 m
Skupina: 1 24.11.2018, 13:15

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 4541 MARTINUC Tia 2007 KP 58,10
2. 7324 KRSTIC Katarina 2009 KP 58,57
3. MADRUSA Neja 2010 Ukmar 1:03,79

4. 5876 FRANKOVIC Tina 2007 KP 1:04,30 1:04,299
5. 8070 LOVRECIC Maruga 2008 KP 1:04,39
7332 CEHOVIN SIRK Julaj 2008 KP DNS
8001 DOMAJNKO Veronika 2008 KP DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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40. Koprski tek na miljo za pokal Luke Koper

St.st. St.AZS Priimek in ime

Skupina: 2
Uvr.

1. 5809
2. 5808
3. 8016
4. 7265
5. 5806

8002

BABIC Neja

PRSA Iva

RENDIC Pia

BOZIC Ana

STARC Neza
SEVENIKAR Julija
LIKON MATIC Martin

pionirke U112, 300 m

Uvr.

-

©©®NO RN

St.st. St.AZS Priimek in ime

5809
5808
8016
4541
7324
7265

5876
5806
8070

7332
8002
8001

BABIC Neja

PRSA Iva

RENDIC Pia
MARTINUC Tia
KRSTIC Katarina
BOZIC Ana
MADRUSA Neja
FRANKOVIC Tina
STARC Neza
LOVRECIC Marusa
LIKON MATIC Martin
CEHOVIN SIRK Julaj
SEVCNIKAR Julija
DOMAJNKO Veronika

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Koper, 24.11.2018

Letnik

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2009

Letnik

2007
2007
2007
2007
2009
2007
2010
2007
2007
2008
2009
2008
2008
2008

Klub

KP
KP
KP
KP
KP
KP
Lilzo

Klub

KP
KP
KP
KP
KP
KP
Ukmar
KP
KP
KP
Lilzo
KP
KP
KP

Rezultat

52,34
53,93
56,20
58,76
1:04,30
DNS
DNS

Rezultat

52,34
53,93
56,20
58,10
58,57
58,76
1:03,79
1:04,30
1:04,30
1:04,39
DNS
DNS
DNS
DNS
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1:04,300

skupno

1:04,299
1:04,300

24.11.2018, 18:07:50
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